

Posiedzenie Zarządu Koła PZW nr 54 Sosnowiec.

W dniu 04. 04. 2022 odbyło się posiedzenie Zarządu Koła z udziałem zaproszonych gości, przedstawicieli organów statutowych koła uczestniczących z głosem doradczym.

Zatwierdzono treść protokołu ostatniego zebrania Zarządu, a następnie zgodnie z porządkiem obrad, Prezes przedstawił informacje z prac Zarządu Okręgu PZW Katowice i podjęte przez ten Zarząd uchwały.

Zapoznał zebranych z komunikatami władz nadrzędnych Związku, np. przesłanym przez ZG PZW do konsultacji projektem nowego statutu PZW.

W sprawach organizacyjnych dotyczących bezpośrednio naszego koła, Prezes poinformował, iż otrzymał z PG Wody Polskie projekt nowej umowy na dzierżawę gruntu pod rybaczkę koła w Boguchwałowicach zawierający nową stawkę dzierżawną, która w znaczący sposób będzie wpływać na koszty stałe jej utrzymania, co może mieć wpływ na samofinansowanie się stanic. Po dyskusji Zarząd postanowił przyjąć te warunki i wystąpić do ZO PZW Katowice o podpisanie tej umowy. PG Wody Polskie nie wyraziły też zgody na uprzętnienie przez nas wyciętych drzew zalegających wokół rybaczkówki.

Prezes poinformował Zarząd o spotkaniu odbytym z Dyrektorem MOSiR w Sosnowcu, właścicielem zbiornika „Stawiki”, które miało na celu ustalenie zakresu prac porządkowych, wycinkę samosiejek krzewów i częściowo trzciniowiska, tak by stworzyć stanowiska umożliwiające swobodne wędkowanie. MOSiR zapewnił, iż udzieli nam pomocy w tych pracach i to w szybkim terminie.

W sprawach gospodarczych V-ce Prezes ds. gospodarczych kol. Zdzisław Misiek poinformował o dokonany przez nas zarybieniu zbiornika nr 302 „Hubertus II” karpem handlowym w ilości 500 kg. Powiadomił Zarząd o możliwości zakupu w najbliższym czasie leszcza tarlaka w cenie ok. 12.00 zł/kg. Jednogłośnie postanowiono uchwałą nr 15/2022 dokonać zakupu 300 kg leszcza i zarybienie nim zbiornika nr 304 „Stawiki”.

Skarbnik Koła kol. Przemysław Rakoczy przedstawił raport finansowy za m-c marzec 2022. Raport został jednogłośnie przyjęty bez uwag i poprawek. Na dzień 31. 03 . 2022 składki członkowskie opłaciło 480 wędkarzy.

W sprawach sportu V-ce Prezes kol. Robert Jamróz przedstawił stan przygotowań do organizacji zawodów spławikowych koła „Otwarcie sezonu 2022” w dniu 10. 04. 2022. Zawody z udziałem ok. 30 zawodników odbędą się na zbiorniku 302 „Hubertus II”. Wyznaczono osoby odpowiedzialne za właściwą organizację zawodów. Następne zawody „Emerytów i Rencistów”, które odbędą się 23. 04. 2022 na zbiorniku nr 317 „Hubertus I” są też już przygotowane pod względem organizacyjnym.

W punkcie „wolne wnioski” nie było istotnych uwag, wobec czego Prezes posiedzenie Zarządu zamknął i wyznaczył termin następnego na 09. 05. 2022 godz. 18.00

Prezes Koła – Zb. Rakoczy